
Uchwała Nr 2836 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Uniwersytetu Medycznego im. Piastów  

Śląskich we Wrocławiu 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.) oraz § 50 ust. 1 pkt 1 statutu Uczelni (t.j. załącznik 

do uchwały nr 2689 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 22 stycznia 2025 

roku), Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

W statucie Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (t.j. załącznik do 

uchwały nr 2689 Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu z dnia 

22 stycznia 2025 r.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8a ust. 2 skreśla się wyrazy: ", po zasięgnięciu opinii Komisji ds. Nauki", 

2) w § 37 ust. 2 skreśla się zdanie trzecie, 

3) w § 66 ust. 2 uchyla się pkt 2, 

4) w § 67 ust. 3 po wyrazie „dziekana” dodaje się wyrazy: "lub z własnej inicjatywy", 

5) § 79 otrzymuje brzmienie: 

„§ 79 

1. Osoby zatrudniane w Uczelni po raz pierwszy w grupie pracowników dydaktycznych 

lub badawczo-dydaktycznych są zobowiązane, w pierwszym roku zatrudnienia, 

odbyć przeszkolenie w zakresie metodyki nauczania (potwierdzone odpowiednim 

zaświadczeniem), chyba że odbyły takie albo analogiczne szkolenie w innej uczelni 

lub w ramach studiów. 

2. Obowiązek przeszkolenia w zakresie metodyki nauczania, o którym mowa w ust. 1, 

obejmuje również pracowników, którzy w trakcie zatrudnienia zmienili grupę na 

wskazaną w ust. 1, chyba że odbyli takie albo analogiczne szkolenie w UMW, innej 

uczelni lub w ramach studiów.”. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

Za Senat 

z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

[dokument podpisany elektronicznie] 

 

Radca prawny 

Anna Oleńska 


